
 
 

 Uchwała Nr XXV/254/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 5 kwietnia 2016r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą Nr XIV/121/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1.Remont parkietów – Gimnazjum Nr 34 34 000 ZEO 

a kwotę zmniejszaną 6 000 zł przeznacza się w następujący sposób: 

kwotę w wysokości  4 500 zł przeznacza się na nowe zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

28. Jubileusz 140-lecia Szkoły Podstawowej Nr 65 
3  000 ZEO 

29. Doposażenie biblioteki i płytoteki szkolnej  
1 500 

Szkoła Muzyczna I i II st. 
ul. Józefińska 

 
oraz kwotę w wysokości  1 500 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) jak poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

8. Dofinansowanie konkursu „Stół pięknie nakryty” 
1 500 ZSG Nr 2 

 

 
 



 
§2. 

 
Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 
Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) w następujący sposób: 

1. 

z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKA ŃCAMI 
DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

2. Wykonanie materiałów promocyjnych 3 000 Dom Kultury "Podgórze" 

na nowe zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKA ŃCAMI 
DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

2. Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta 
Krakowa 

3 000 Centrum Młodzieży  
im. dr. H. Jordana 

 
 
 

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


